



## Jess Sørensen Holding ApS

Gammel Lundtoftevej 3 B  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 28887310

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.09.2020

---

**Jess Kofoed Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jess Sørensen Holding ApS  
Gammel Lundtoftevej 3 B  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28887310  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Jess Kofoed Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 19.654 t.kr. mod 8.507 t.kr. i 2018/19. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>33.956</b>	<b>(19.686)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.705.822	8.189.041
Andre finansielle indtægter	1	1.488.809	492.661
Andre finansielle omkostninger	2	(2.600.210)	(92.112)
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.628.377</b>	<b>8.569.904</b>
Skat af årets resultat	3	25.404	(62.504)
<b>Årets resultat</b>		<b>19.653.781</b>	<b>8.507.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		770.000	0
Overført resultat		17.883.781	7.507.400
<b>Resultatdisponering</b>		<b>19.653.781</b>	<b>8.507.400</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.020.666
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.020.666</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.020.666</b>
Tilgodehavende selskabsskat		236.419	86.693
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.786.440	1.786.440
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.022.859</b>	<b>1.873.133</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.607.173	19.110.430
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>44.607.173</b>	<b>19.110.430</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.002.751</b>	<b>1.851.770</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>50.632.783</b>	<b>22.835.333</b>
<b>Aktiver</b>		<b>50.632.783</b>	<b>32.855.999</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.666.721
Overført overskud eller underskud		47.862.586	27.312.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>48.987.586</b>	<b>31.103.804</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.501	7.500
Skyldig selskabsskat		1.637.696	1.744.695
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.645.197</b>	<b>1.752.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.645.197</b>	<b>1.752.195</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.632.783</b>	<b>32.855.999</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	2.666.721	27.312.083	0	1.000.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(2.666.721)	2.666.721	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(770.000)	0
Årets resultat	0	0	17.883.782	770.000	1.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>47.862.586</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	31.103.804
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(770.000)
Årets resultat	19.653.782
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>48.987.586</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.365.782	123.360
Dagsværdireguleringer	123.027	369.301
	<b>1.488.809</b>	<b>492.661</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.263	44.554
Dagsværdireguleringer	2.594.947	47.558
	<b>2.600.210</b>	<b>92.112</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	83.790
Regulering vedrørende tidligere år	(25.404)	(21.286)
	<b>(25.404)</b>	<b>62.504</b>
